様式第３号

                              年  月  日

浄化槽清掃業許可申請書

 八幡浜市長 大 城 一 郎  殿

                   住  所

              申請者  氏  名

                   生年月日（    年  月  日生）

                   電話番号（   －  －     ）

                   所在地

              営業所  名  称

                   電話番号（   －  －     ）

 浄化槽清掃業を許可してくださるよう、関係書類を添えて申請します。

（添付書類）

  １ 浄化槽管理技術者（清掃業務）の資格を有する旨の証書の写し

  ２ 法人の場合は、定款の写し、登記事項証明書及び法人市民税の納税証明書

  ３ 個人の場合は、住民票及び市民税の納税証明書

  ４ 誓約書（浄化槽法第３６条第２号イからニまで及びヘからチまでのいずれにも該

当しない旨を誓約する書類）

  ５ その他市長の指定する書類

    ・浄化槽清掃設備器材表

    ・従業員名簿

    ・設備器材の所在地付近見取り図

    ・業務経歴書

（様式第３号関係 その他市長の指定する書類 参考様式１）

浄化槽清掃設備器材表

                   業者名：

設備器材名 製作会社名 年式等 数量 寸法 検査番号

特記事項

（注） 収集運搬車については、寸法欄に積載量を記入のこと。

（様式第３号関係 その他市長の指定する書類 参考様式２）

従 業 員 名 簿

                  業者名：

職   名 氏   名 生 年 月 日 住   所
資 格 の

有無

（注） 資格の有無欄には、浄化槽技術管理者の資格について、○印をして下さい。

（様式第３号関係 その他市長の指定する書類 参考様式３）

設備器材の所在地付近見取り図

業者名

車庫の所在地

                          番     号

    八幡浜市     町     丁目
                          番地

  Ｎ   付近の主な建物、名称等わかりやすく記入してください。

特記事項   所有の区別      自己所有地・借地

敷地面積            ㎡（      坪）

車庫の面積           ㎡（      坪）

収容台数            台（屋内・屋外）

（様式第３号関係 その他市長の指定する書類 参考様式４）

業 務 経 歴 書

                  業者名：

１ 業務開始年月

      年   月

２ 浄化槽清掃実績

年  度

件  数

浄化槽管理士等資格取得者氏名